
 

 

 

JS/0293/2023/ORM 

 
DAROVACÍ SMLOUVA 

 
uzavřena podle ustanovení § 2055 a násl. občanského zákoníku, níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi smluvními stranami:  
 

Město Valašské Meziříčí 
se sídlem: Náměstí 7/5, Valašské Meziříčí, PSČ 757 01 
IČO: 00304387 
zastoupeno starostou Mgr. Robertem Stržínkem 
 (dále jen „dárce“) 
 
a 
 
Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, příspěvková organizace 
se sídlem: Komenského 1/3, Valašské Meziříčí, PSČ 757 01 
IČO: 00368946 
zastoupena ředitelem Romanem Štěrbou 
zapsána u obecního živnostenského úřadu, vedeném Městským úřadem Valašské Meziříčí 
(dále jen „obdarovaný“) 
 
 

Čl. I. 
Preambule - Vlastnictví 

1. Dárce tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví následující movité věci:  

Inventární č. Název majetku Množství (ks) Pořizovací cena  
    

100000011759 Ozvučovací systém Vonyx PSS 302 do klubu seniorů 1    7 990,00 Kč  

100000011878 Tiskárna EPSON WorkForse Pro  1     6 990,00 Kč  

100000011879 Počítač HS Office i3 8GB 1   16 585,00 Kč  

100000011880 Monitor Aoc I2490PXQU 23,8" FullHD 4ms 1     4 390,00 Kč  

100000011881 Projektor Epson EB-2250U 1   39 990,00 Kč  

100000011882 Projektor Epson EB-U42 1   22 085,00 Kč  

100000011883 Plátno nástěnné NOBO 240x160 1 4 640,00 Kč  

100000012142 Stan nůžkový pro KZ - Obec přátelská seniorům 1 27 900,00 Kč  

100000012143 Stan nůžkový pro KZ - Obec přátelská seniorům 1 27 900,00 Kč  

100000012171 Set na sezení 220x50x25 - Obec přátelská seniorům 1 3 130,00 Kč  

100000012174 Set na sezení 220x50x25 - Obec přátelská seniorům 1 3 130,00 Kč  

100000012175 Set na sezení 220x50x25 - Obec přátelská seniorům 1     3 130,00 Kč  

100000012176 Set na sezení 220x50x25 - Obec přátelská seniorům 1 3 130,00 Kč  

100000012177 Set na sezení 220x50x25 - Obec přátelská seniorům 1 3 130,00 Kč  

100000012178 Set na sezení 220x50x25 - Obec přátelská seniorům 1 3 130,00 Kč  

100000012179 Set na sezení 220x50x25 - Obec přátelská seniorům 1 3 130,00 Kč  

100000012180 Set na sezení 220x50x25 - Obec přátelská seniorům 1 3 130,00 Kč  

100000012181 Set na sezení 220x50x25 - Obec přátelská seniorům 1 3 130,00 Kč  

100000012182 Set na sezení 220x50x25 - Obec přátelská seniorům 1 3 130,00 Kč  

100000012183 Set na sezení 220x50x25 - Obec přátelská seniorům 1 3 130,00 Kč  



 

 

 

100000012184 Set na sezení 220x50x25 - Obec přátelská seniorům 1 3 130,00 Kč  

100000012185 Set na sezení 220x50x25 - Obec přátelská seniorům 1 3 130,00 Kč  

100000012186 Set na sezení 220x50x25 - Obec přátelská seniorům 1 3 130,00 Kč  

100000012188 Set na sezení 220x50x25 - Obec přátelská seniorům 1 3 130,00 Kč  

100000012189 Set na sezení 220x50x25 - Obec přátelská seniorům 1 3 130,00 Kč  

100000012190 Set na sezení 220x50x25 - Obec přátelská seniorům 1 3 130,00 Kč  

100000012191 Set na sezení 220x50x25 - Obec přátelská seniorům 1 3 130,00 Kč  

100000012192 Set na sezení 220x50x25 - Obec přátelská seniorům 1 3 130,00 Kč  

100000012193 Set na sezení 220x50x25 - Obec přátelská seniorům 1 3 130,00 Kč  

 (dále jen „Dar“). 

2. Dárce dále prohlašuje, že jeho možnost disponovat Darem není žádným způsobem omezena. 

3. Celková účetní hodnota daru činí 221.070,00 Kč.  

 

Čl. II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Dárce tímto daruje Obdarovanému Dar do výlučného vlastnictví Obdarovaného. 

2. Obdarovaný Dar do svého výlučného vlastnictví tímto přijímá. 

 
Čl. III. 

Další smluvní ujednání 
 

1. Obdarovaný nabývá vlastnické právo k Daru dnem podpisu této smlouvy a zveřejnění smlouvy 
v registru smluv. 

2. Při podpisu této smlouvy byl Obdarovanému Dar předán, což Obdarovaný stvrzuje podpisem této 
smlouvy. 

3. Obdarovaný prohlašuje, že je seznámen s technickým stavem Daru, o kterém se sám osobně 
přesvědčil. Dárce neposkytuje na předmět daru žádnou záruku.  

 
Čl. IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
stejnopis. 

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů 
uvedených v této smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách Města Valašské 
Meziříčí, v informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v registru smluv a 
dalších systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná 
část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou.  

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.  

4. Poskytnutí daru a poskytnutí daru bylo schváleno Zastupitelstvem města Valašské Meziříčí dne 
12.06.2023 pod bodem Z 06/17/1 a Z 06/17/2. 

5. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41).  



 

 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena dle 
jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek. Autentičnost a platnost této smlouvy stvrzují smluvní strany svými 
podpisy. 

 

Ve Valašském Meziříčí dne: 03.07.2023                                       Ve Valašském Meziříčí dne: 10.07.2023 

 
 
 
--------------------------------------------  ------------------------------------------ 
       Město Valašské Meziříčí                                 Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí,  
 zastoupeno starostou příspěvková organizace 
 Mgr. Robertem Stržínkem zastoupena ředitelem Romanem Štěrbou 
 - dárce - - obdarovaný - 
 


